

Timekit ApS

Danneskiold-Samsøes Allé 41, 1434 København

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 37 22 10 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2017.

Jesper Klingenberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 11. november 2015 - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Timekit ApS
Danneskiold-Samsøes Allé 41
1434 København

CVR-nr.: 37 22 10 74
Regnskabsår: 11. november - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Jesper Klingenberg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

Timekit Inc.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af software samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.881 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 190 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/11 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	1.880.598
1 Personaleomkostninger	-1.631.373
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-670
Driftsresultat	248.555
Øvrige finansielle omkostninger	-4.000
Resultat før skat	244.555
Skat af årets resultat	-55.020
Årets resultat	189.535
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	189.535
Disponeret i alt	189.535

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.494
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.494</u>
3 Deposita	9.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.294</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	909
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000
Andre tilgodehavender	<u>37.737</u>
Tilgodehavender i alt	<u>88.646</u>
Likvide beholdninger	<u>251.265</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>339.911</u>
Aktiver i alt	<u>389.205</u>

Balance

PassiverNote31/12 2016**Egenkapital**

Virksomhedskapital

50.000

Overført resultat

189.535**Egenkapital i alt****239.535****Hensatte forpligtelser**

Hensættelser til udskudt skat

2.000**Hensatte forpligtelser i alt****2.000****Gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser

20.497

Selskabsskat

53.020

Anden gæld

74.153

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

147.670**Gældsforpligtelser i alt****147.670****Passiver i alt****389.205**

Noter

	11/11 2015 - 31/12 2016
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.552.344
Andre omkostninger til social sikring	9.222
Personalemkostninger i øvrigt	<u>69.807</u>
	<u>1.631.373</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>40.164</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>40.164</u>
Årets afskrivninger	<u>-670</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-670</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>39.494</u>
3. Deposita	
Tilgang i årets løb	<u>9.800</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>9.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>9.800</u>